
Infračervený čelní teploměr SC 8271

• měření teploty v délce asi 1 sekundy

• uložení 9-ti výsledků měření,

• pípnutí na konci měření,

• automatické vypnutí teploměru po
měření.

Teploměr SC 8271 je infračervený čelní
teploměr. Změří tělesnou teplotu během
pouze jedné sekundy. Konec měření je
signalizovánpípnutím.Tělesná teplotaseměří

na čele.

Do paměti lze uložit až devět naměřených
hodnot. Pokud je zařízení vypnuté, stiskněte a
podržte tlačítko ON/OFF po dobu cca. 3
sekund a zobrazí se poslední naměřená
hodnota. Při každém dalším stisknutí tlačítka
vyvoláte další měřené hodnoty v
chronologickém pořadí. Pozice 1 v paměti
znamená nejstarší naměřenou hodnotu.

www.scala-electronic.de

Rev.: 29.08.19

PZN-14886421
Art.-Nr.: 01487

0197

Infračervený čelní teploměr SC 8271

1''


